
.P

' """"'Z" r Ab'," ^ "J'"" '"'" ': '"'".^ ""b '"""""""""""',,:' }

'"V y
,,'r ,By- ·~ ""~^1 " "

€TWU, Y ,'W",¶. :

S° "":: '4j; '" ""Tá"' ::' '"T; ,, °a

l". °= '^==M '%%

k %'='-° 1%S ·:" Z
:-

%·' '

· +
0+

.N'

Y" V" t-¢.2= Ý" . "" ' ' ď,; ' "
'#~%mV '"% · '·"' . "· .·e",;, '· · ° ' " «sSQä '

gj . BS -.
U' '

~^= £>""" ' í% Al °"70 ~^^ :=" "::
+%

0~ '
7«

m
'í, )

Z

Z:
Ye 3'

%
"0+

"":

Gí> .:°":

S:;: <
,:S: Z'

%*
" %7

+ ,mCa'
I JI

^n2%t?" ° "G r m +Ú :x-:j

: ;

L..m-a a /i

a3? :"3:= t:i ä

t":" i,zj'j
"'"!!'1

r ;.'

B
l kec Ed' : ... l Ý'Ya¥

=

= L
0w;N

deď" &? m ,

mum

=«S d

.

0

0

l
..
i

.l
0

I

)

i

i

g

l
ie
.?
......

I

S
i

i

l

>I
i0
0

P
P

0

;

t

>

>
>
>

>
0
0
0
>
>

?
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0

i

l
i?
?
0

.
>
0
0

0

0
0
0

0

0

0

l
0
i

F
i

j

l
I
I

b

i
il
l
j
>Pí
l
P

: "
0



Servisní sn]louva
Číslo:00698/ 20/100

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák, č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Obchodní firma:

s(db/MIslo podnikáni:
Pobočka/oddělenl:
1Č/DlČ
BankovMspojenľ
a číslo účtu:
Zapsána u:
Zastoupená:

Zhotovitel
RICOH Czech Republic s.r.o.

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Domažlická 194, 318 00 Plzeň
48117820 l CZ48117820
HSBC Bank pIc - pobočka 'Í'raha
č.ú. 1828203101/8150
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720

Objednatel
Základní škola jižní předměstí, Rokycany,
µřisµěvková organizace
Čechova 855, 337 01 Rokycany 1

70981469 [ CZ70981469
Česká spořitelna a.s,
č.ú, 843470369/0800
KS v Plzni, Pr 318
Mgr, Bohumil Nosek, ředitel školy

1. Předxnět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařlzenl a zajlsti dalŠí služby sjednané v této smlouvě,

Předmět seMsnľch služeb (dále také jako zařízení)
Typ Výrobni/sériové číslo "" řoäámía'"" """

Zař(zerú .MP C2011SP RICOH G474MC30116

Stolek nízký 38

Přís|ušenství

[Ad.ŕesa umistěM zařízení ""
Ulce + č.p./č,o.

_ _
" PSČ

Čechova 855 """ """ " 337 01

Od.Eoy,ědná osoba """"""r°.'l -- -
Mgr. Bohumil Nosek

Obec
Rokycany 1

e"mai1

_____

výstup = [A4]' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)
_ _Stav počItadla výstupů na počátku smlouvy stav k 18.11.2020 stav k 18,11.2020

L!m.jtľ)f měsíční zatíženi I 7500 2500
, , 'A3,= 2 XA4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Oélka smlouvy (měs(ců) 36 Počínaje dnem 19.11,2020 Smlouva zveřejňována v Registru sm|Uv:Arlo2
Limitní počet výstupů ® 500000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je srnlouva zveřejňována v ReÉ'isl(u smluv dle zák. 340/2015 sb,, µočfná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 400698_20,.100. ,SS .MP C2011 ,Základnl Škola Jižní předměstí Rokycany, přispěv



3. Servisní podmínky
Náhradníd(ly ®

Práce technika EB
Servis v místě umístění (doprava na místo) (SB
Spotřební materiál ®
Papír Standardní (Office)
Standardní doba do zahájení řešeni závady Bronzový_NBD/- (násl, prac. den/-)
l obnoveni provozu
Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)
Dálková diagnostika ' ®
způsob odečtu stavu počitadel pro účely ® automaticky CI Objednatelem
fakturace

Doplňkové služby
Typ Číslo služby Název služby "" ,cenij kčbez'ó"ěir,

Jednorázová
Jednorázová
Jednorázová

Periodická
Periodická
Periodická
Periodická

Kontaktní mÍstQse!y!,su,
-telefon: +420 841 116 117
-r|ah|ašovánÍ stavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail:
e-mail:

4d. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní tněšjc Sp!atÁosÚ1Á dnů

Elektronická faktura3 Ano - adresa: zscechova@tiscall,cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušálni platby) O
Paušálni platby celkem __ _ _ O

výstupů v paušálu Cb o bar__ o
Cena za výstup_nad paušál' _ Cb _ 0,35 bar 1,35
Cena výstupu nad limitnf měsíční zatÍženÍ' Cb 0,35 bar , 1,35
'pokud nesouhlasIte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevkacľho seznamu možnost ,,Ne"
"platl pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% {barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúČtovat za každý sken převyšujlcl celkový počet
výstupů částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvnlmi stranami v plném rozsahu akceptovány, V případě rozporu mezi ustanovenín)i této smlouvy a Všeobecnými
podmínkami, platí ustanoveni sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojU]Í oprávněné osoby za srnluvni strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Synek
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7,2, všeobecných podmínek: Ano

2L1Qj2020

,' " RICOH Czech Republic s,r,o.t ' zhotovitel

V Rokycanech, dne 21.109)20" "

, L"\{Ýb\tjNl ŠKOLAZákladnlško 4j1žm rc)i(y(:1\my
objednatel PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Čechova 855, Roky(:any
lČ: 70 98'1 A.G9 (Ď

3 z 400698_20_100SS_ MP C2011Základnl škola jižní před|něstí Rokycany, příspěv



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Úvodní ustanovení
LI. Uzavřenfm servlsM smlouvy se zhotovitd zavazuje udriovat
objednatelo v provozušchopném stavu a zajišťovat dalšisluZby piu (oto zařkunf, a to
ve sjednaném rozsahu, a objednatel se ?äväzUje hradit 7hQ(avite|j sjednanou úplatu.

2, Práva a povinnosti zhotovitele
2.1. Zabezpečit provozuschopnoA zal'(zenÍ a dodával výmbcem .slmovoný
spotřební materiál pro tařhen(. Dodávky spotřebnlho a ptovoznlho materiálu
mohou probíhat kuíýmf $'|Užbou, O dodaném mnoMvÍ spatřebnMo materiálu
rozhodujo vzhledem ke spoúebě zhotovítd.
2,2. Započít s řešením závady a obnovit provo2uschopnost (vyřešit závadu) zařízeni
v rámci sjednaných časových limitů 0 pracovní doby sluíby, počítaných od okamžiku
prnkaMehého nahlášen( na kontaktní místo servisu, Obnovit pfovozuschopno5t lze
l provkofn{m řešením, j3kým může být zapůjčenÍ náhradního zaHzen( podobných
parametrů, pokud se v konkrétním případě smfuvn( smnv nedohodnou
Pramvnf dobou služby se roujmí pracovd dny (mimo státd svátky a dny pracovního
klidu) ponděli až pátek od 8 do 16 hodin, pokud není v servlsnkh podmfnkách
sjednáno Jinak.
2,3. Závady diagnostikovat nebo iešlt ha dálku odborným µačovnĹkem Zhotovitele.
To může probíhat za pomoci nástrojů dálkové diaµastiky, tam kde je to možné,
s čilem vyřešed problému nebo zjistit detaiľnějši iMormace o stavu zařhení
před vyslánim pracovnka na místo.
2.4, V pHpadě, Že zhotovitel nebude moci odstranit závadu zařízení na místě u
objednatele, Je oprávněn zaí(zen(odvézt na dílenskou opravu do prostor zhotovitele.
2.5. Předmětem odpovědnosti za chod zařizenf nejsou pdce IT technika zhotovitele,
týkajidse počítačové sÍtě objednatele, s výjlmkó(j poruch pIkno na zaHzenf. VŠechny
práce IT technika v PC sÍtí objednatele nad rámec odpovědnostl thotovitele budou
objednatell účttwánydle platného ceníku mvlsnkh prad služeb zhokíVltde,
2.6. Zhotovitel neodpovídá za škůdu ani za ušlý zisk, kteté abjedmteli nebo jaho
právnlmu ni5stupcl vznikly zejména působen(m vyšší moů, zvýšením provozdch
nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu ?ařkenf a dalších podobných příčin,
které zhotovitel nozavinjl.
2.7, Zho(ovite| má právo zastavit pD5kytován[ servisnkh sluieb 13 veškerých
souvkejkľch plnění, v případě, Že objednatel bude v prodlení s úhradou pkteb.

3. Práva a povinnosti objednatele
3.1. PouiNat zařizenl pouze v souladu s pokyny výrobca mb.o 2hotovjtele, se
kterými se seznámil, včetně dopfňoväd B/nebo výměn spotřebního materiálu,
předem odsouhlaseného zhotovitelem popř'. odstraňování poruch dle manuálu
nebo pokynů zhotovitele. Spotřební materiál je nutno měnit až po hláŠení jeho
nedoAatku, varování před blľik(m se nedostatkem není důvod pio výměnu. Pokud
ria zařizen( wnlkne škoda tlm, Ze objednatel, Jeho petsonál nebo jiné p{o něho
|edmj(d osoby nakládaj( se zaí'hentm v rozporu s tímto ustanovením, nese
ob]ednate1 Veškeré náklady na opravu. Revize zajlšťujě abjednatd sám na
své náklady,
3.2. Bez prodlanf nahlásit na kontaktní mtsto servlsu skutečnost), jako jsou závady,
varovná hklšenf na panelu zařheni ú podobně, které by mohly ?působlt nebo jíž
způsoblIy omezení provQIu$chopno$tl zařhenf.
3.3, PauXvat ?hoto«tdem dodávaný spotlebnhnaterkll poun na zař(zení, na které
se vztahuje tato smlouva. Spotľebnf mateňát je majeékem zhoľovltele a v případě
ukončen( smlouvy bude ŕwspolkbovaný $pQtl'ebn( materlál zhotovitell vrácen nebo
vYúčtován objednatdl, Pouťlt( spotl'ebnlho materldlu nad rozsah, který mohl být
p(oka?ate|ně spotřebován pil µovozu za/kení, je zhotovitel oprávôěn vyúčtovat
Qb]ednatejl dle aktuálně platného ceníku ?hotoVltda,
3,4. UmoZnlt zhotovkeH po dobu platností a účlnnosti této smlouvy přístup
k zařizeni v rámci dohodnuté pracovní doby.
3.5. Předem zhotoviteli oznámit a dohodnout zpŮsob případného přemktěnt
zařhení na novou adresu, Náklady sµojené s přemľstěnľm Mše objednatel,
V případě, le pkmktční reallzuje objednatel, nese tento l případná Mka
s pkmÍstén/m spojená,
3.6. Na příslušném dQkladu (pokud Je vY$täven) potw"íovat zhotovitelem
provedené setvbn( úkony.
3.7. Bezodkladně omámit zhotovitell každou skutečnost, která by mohla ohrozit
jeho schopnost plnit uívazky' z této smbuvy (insolvenčnľ řhenf, konkurs, llkvldace
atd.).
3,8, Umožnit prováděni odečtu nebo provádět odečet dosaženého počtu výstupů
ká konci fakturaCdho obdob( dohodnutým zp¢kobem;

a. autamatízovaným systémem dálkové dkgnostlky a monkoringu u 2amenl
ktorá tejto umoiňujl.

b, určenou osobou objednatele vždy do 3. dne Rhledu]k{ho městce. V případě,
Že tento den nenfdnem pracovnhn, pak náskdujíd pracovnfden. objednatel Je
v tomto přtpadě povinen nahlásit jméno zákazníka, model zai'ízenl, sériové
člsto zařkeni a aktuáln( stav poč(tade1, Tyto irďotmace nahlásK ľe|efonl¢kV
nabo o-mailem na kontaklnf mkčo $ervlsu pro nahlašování stavů pačltadel
nebo zápisem do nahlašoviadho formu!ále na ůkaznkkän podálu.
V případě, Že tak neučlnl v term(nu, Je 2hatov|te| oprávněn po&t výstupů
odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telefankky/e-mallem) a vyžádat si
stav poČItadel pro jednotllvá čalhenl. Změny kontaktních údajů je objednatel
povinen bezodkladně hláslt zhotovitdl,

c, aktivním dotazem zhotovitele,

4. Fakturační podmínky a režini placení
4.1. Částka dle servisnl smlouvy bude objednateli kkturována nejpozdějl do 10.
pracovního dne v měskl vidy za předchhejki faktutačnf obdobf, s dohodnutou
spfatnostl ode dne vyslaVenf. Dnem uskutečněn( zdanitelného plněn{ je poslední den
předcházejldho faklmační období, Pro ůCdy fakturace výstupů le rozhodujki
poskdnt ?jĹšŮný konečný stav počItadla výstupů na zařhen(.
4.2. Pokud buda fakturačnfm obdobím poIj7é jeho část, bude paušál účtován
v odpov(dajk1 poměmé části.
4.3. K fakturovaným částkám bude účtována sazba DPH v platné výší.

·1A. NcuhmenĹ fak|lj(ovaných Částek ve lhůtě splatností je pMstatným porušen(rn
smlouvy a 2ak|ádá právo zhotovitde od smkuvV odstouplt.
4.5. Objednatel není oprávněn platby po2asľavóvat, sMžovat ČI započítávat.
Zhotovitel má právo určit, který splatný závazek objednatde budo uhrazen z došlých
plateb,
4.6. Pro případ prodknl s úhradou plateb se sjednává úrok z prodteníve výši 0,05 %
dluZné čihtkyza každý den prodlen(,
4,7. Za stuihu aktlvního ?j|šťovánf stavu poč(tade1, a to I v případě nenahlášeni
stavu poČitadel objednatelem, můľe zhotovitel úČtovat režljn( poplatek ve výši 100r
KČ DPH za zařÍzenf.
4.8. Dohodnuté smluvn{ ceny jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) a to v kurzu
platném ke dni uzavřenf smlouvy. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel bez jeho
předchodhn $oUhk5u je oprávněn změnit stávající cenu o procontuálnf výši
k(j(sového (o?dňu, pokud se aktuáln( měslčn( průměrný kurz CZK VUů EUR (dle ČNB)
v porovnánis kmem ke dni podplsu smlowy nebo ke dni prováděni poskdnl změny
cen změnf q vke než 5% oběma směry. Cenu papíru je zhotovitel oprávněn rovněž
změtíll v pi'ipadě měny ceny komodltY na hĹItj adekvátně dle měny ceny komadlty.
Změna cen bude platná od prvního dne há$|edu](¢{hcj městce po dní p/semMho
oznámonf této změřiy ob]ednate11,
4,9. Zhotovitel Je oprávněn upravit výši smluvních cun bez dohody smtuvnkh stran
z důvodu lnňace za podmínek dále uvedených:
a) lnflad se rcnumf meztročd inflace měřená vzrůstem úhrnného Indexu
spotřebltelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kakndářn(m rokem český
statľstkký úřad za tok předchhej(c1 vyjádřená v p{ocentech.
b) Vidy od 1. dubna kakndái'nlho toku dále do budoucna Je zhotodtel oprávněn
upravit smfwn( ceny ľ důvadů Inflace, a to o tollk procent, kolik ptocenl Člnľk
ťnfiace v roce pkdcházejk(m, pokud tato v ptecházejkhn race přesáhla 2% nebo
pokud kumulatNM míra Inflace od ?autku trv4n( smlouvy pks4hla 3% {součet
roČních inffací počína]fci rokem uzavření sm!ouvy)·
c) Ceny upravené z důvodu Inflace se považujiza smluvní.
d) Oujámen( o změně can je prováděno písemně.

5. Trvání smlouvy
5.!. Doba trvání této smlouvy se automaticky µradlužu]e vždy o 12 měsků, a to l
opakovaně, až do dosaženl Iimltn(ho počtu výstupů, pokud ned písemně jednou ?é
stran vu lhůtě 30 dnů před uplymtim doby trvišnf oznámeno druhé smluvní straně,
Že nemá zájem na prodtouženi doby ttvánlsmlowY.
5.2. Smlouva múZe 7dnlknout:

a. uplymtľm doby Uvánf servtsnl smlouvy, pokud byl vu lhůtě oznámn neůjem
o automaľlcké pťod|oužen{

b. odstoupen(m jedné smluvnfshany,
c, dohodou smluvnkh stran,

5.3. Odstoupit může kterákoliv smluvn( skana 2 důvodů dle této smlouvy a dále
zdůvodů:

a. opakovaného porušení povinnosti druhé smluvnl strany,
b. p{Qbfh8j(clho ínsolvenčn/ho ř/zenf vůči objednateli nebo zhotovitell,
c. vstupem objednatele nebo íhoWvltele do llkvldace,
d. opakovaného překročen( limltniho měs(čnlho zatfienÍ nebo předpokládaného

průměrného pokrytí
SA. Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doručeni druhé smluvn( slraně.
Dbá smluvní strany se dohodly, že thnto dnem končí platnost a ůČlnmst tétQ
smlouvy.

6. Ostatní ujednání
6.1. Případná nepfatnost něktetého ujednání tělo smlouvy nemá za následek
neplatnost ceľě smlouvy. Smluvní stcany se zavaíujÍ nahradit lakové UstanovenÍ
ustanovénim platným tak, aby byla zachována lntegrlta této smbuvy a účel za nľmt
byla U?ävŤuna.
6.2. Smluvní strany se mohou dohodnout na lnstatacl u pouiNánl systému dálkové
dlagnostjky a monltoringu, což je sYstém, pomocí kterého ko automaticky
monitorovat provoz kancelářských zařkenf (např. multlfunkčnfch zař/zení a tlskäran)
přípojených k poČ((aéové s/tl objednatele, ÚČelem Instalace a po(jž(vánf systému k
zefektivnČM spolupráce smluvn/ch stran, a to zejména zautomatkován/m
ptavlddných odečtů stavu paätadel 2hatovehých výstupů a dáte vzdáleným
pHsIupam zhotovltele k chybovým hlášen(m jednol|lvý¢h zařheňl, coŽ umožní
přesněji diagnostikovat závadu, Rotsah pou2ít( může být omezen konktětnfm
moddem zařůení

7. Závěrečná ustanovení
'n. Smlouva nabývá platnosti dnem podplsu oběma smfuvnhnl s(ranam1, ůčlnná je
dnem uvedeným ve smlouvě.
7,2, Smlouva je vyhotovena Vo dvou stejnopisech, z nichž každá za smluvn/ch stran
obdrli po jednom vYhQtovenf. PÍsemná forma je zachována l tehdy, pokud si smluvní
sUany vzájemně vymění smlouvu v elektronlcké podobě s přlpojenýml
naskenovanýml podplsy oprávněnYch ÚstUpcŮ obou smluvnkh stran.
7,3. Smlouva múk být měněna pouze formou čklovaného písemného dodatku,
který se slané nedílnou souůst(této smlouvy.
7a. 5mluvn( strany se dohodly, že pÍsemnost sz fKjVäŽUjé za doručenou S. den po
klím prokazatelném odeslánl na adresu sídla druhé smluvní strany. Pokud tento den
připadne na sobotu, neděil či státní svátQk, považuje se za den doručen( první
následujkĹ pracovní den.
7.5, obě smfuvnl strany povalujf Informace dskané v souvislosti s touto smlouvou
za o&hodn(ta)emslvf,

4 z 400698 20 100 SS MP C2011 ZákkdnIŠkola Jižn(předměsti Rokycany, příspěv


